КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА КУРСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49»

ПРИКАЗ

«ж» июля 2023 г. № .//с

Курск

О комплектовании 10 класса

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», постановления Администрации Курской области от 2 октября 2014
г. N 627-па «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо
переводе в государственные и муниципальные образовательные организации Курской
области для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным
изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», в соответствии с
протоколом №1 заседания приемной комиссии по индивидуальному отбору учащихся для
приема в 10 профильный гуманитарный класс с психолого-педагогической направленностью
от 05.07.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2023-2023 учебный год 10А профильный гуманитарный класс с
психолого-педагогической направленностью и зачислить обучающихся с 01 сентября
2023 г. в следующем составе:

№

п/п

ФИО
выпускника

[Г” Самаренов Никита Геннадиевич

12 Металиченко Владислав Эдуардович

и3 Шкурков Иван Романович

I4 Фрей Алина Денисовна

5 Гуляева Юлия Александровна

6 Полунина Мария Юрьевна

7 Голобоков Максим Андреевич

8 Серова Анна Вячеславовна

9 Синяева Мира Сергеевна

10 Лебедева Анастасия Евгеньевна ’

11 Бабаскина Дарья Александровна

12 Аверин Денис Павлович

13 Синякова Татьяна Ивановна

14 Кугель Варвара Анатольевна

15 Жукова Александра Дмитриевна

16 Макарычева Екатерина Юрьевна

17 Воронин Даниил Сергеевич

18 Гончаров Илья Алексеевич

19 Трофимичева Ольга Сергеевна

20 Сергееева Валерия Георгиевна

21 Грибанова Ксения Евгеньевна

22 Михайлюков Даниил Станиславович

23 Дюкарева Ксения Андреевна

124 Якушев Александр Дмитриевич

|25~ Коледов Дмитрий Евгеньевич

26 Конорев Дмитрий Андреевич

27 Шиков Сергей Сергеевич

28 Коновалова Елена Денисовна

29 Фролова Екатерина Евгеньевна

ро- Суворов Захар Олегович

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР
Металиченко Р.К.

- . Л®.”--Директор МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №49»

I 2 ’’ ‘ ’
С.П.Осетров

> У
л О '
- 5 -ЭТ !

I •